
ＺＥＲＯ-４ 2016 / 5 / 8   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 増田　雄基 ゲズンハイトレーシング H-NSR250R R1'02.715 7 / 11 118.823
2 14 貝﨑　主典 Ｔ２　Ｒａｃｉｎｇ H-NSR250R R1'02.872 7 / 11 0.157 118.527
3 18 滝口　昌彦 ゲズンハイトレーシング K-ZX-4 1'03.566 6 / 11 0.851 117.232
4 4 生井　建次 Ｓ・Ｇ鬼装改・ＦＡＳＴ・ＭＴＫ K-ZX-4 1'04.565 10 / 11 1.850 115.419
5 10 小川  友弘 Ｔ・アカオギ＋ファクター Y-TZR250 1'04.619 6 / 9 1.904 115.322
6 15 大根田　隆 ＣuuＰarts我夢超大Ｐzero.bluec Y-FZR400R 1'04.702 5 / 11 1.987 115.174
7 22 筒井　健裕 ＳＰＲＩＮＴ＆Ｂａｇｕｓ！ H-CB400SF 1'05.161 9 / 9 2.446 114.363
8 24 折原　　保 ｗｉｎｄ　ｓｕｐｐｌｙ０２４ S-GSX-R400 1'05.510 5 / 11 2.795 113.754
9 71 八木　則久 クレバーライトＲＴ＆ライズオン H-NSR250R 1'05.663 4 / 11 2.948 113.489
10 2 張替　昌一 張替タイヤサービス★茨城常総店 H-NSR250R 1'05.972 9 / 11 3.257 112.957
11 89 川口　博之 駄目人間倶楽部 H-CB-1 1'06.050 10 / 11 3.335 112.824
12 41 井場　将文 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 1'06.603 11 / 11 3.888 111.887
13 28 横山　雄一 Ｓｔｒｅｅｔ　Ｓｌｉｄｅｒｓ K-ZX-4 1'06.643 5 / 11 3.928 111.820
14 8 田中　　優 Ｇａｒａｇｅ　ＴＡＮＡＫＡ H-NSR250R 1'06.908 6 / 11 4.193 111.377
15 34 石川　和臣 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 1'06.985 11 / 11 4.270 111.249
16 17 石川　弥来 Ｙ－ｓｔｙｌｅ H-NSR250R 1'07.224 8 / 11 4.509 110.853
17 79 渡邉　　巧 超軽合金Ｚットん！？ Y-TZR250 1'07.717 11 / 11 5.002 110.046
18 87 花塚　義孝 ＴＲＳ＆亀田レーシング S-RGV250Γ 1'07.763 8 / 10 5.048 109.972
19 6 増田　充弘 ＲＣエレファンツ＆タマスピード H-NSR250R 1'07.772 11 / 11 5.057 109.957
20 21 中井　　秀 デラヒーバ柔術宇都宮＋絶版同盟 H-CB400SF 1'07.972 7 / 11 5.257 109.633
21 70 三品　直嗣 ライダーハウス宮島 S-GSX400S･Katana 1'07.986 8 / 10 5.271 109.611
22 63 渡邉　嘉浩 クオリティーワークス S-GSX-R400 1'08.066 8 / 11 5.351 109.482
23 99 飯室　裕司 モトブレイクとＯＫＲ日光セカ同 H-NSR250R 1'08.646 2 / 2 5.931 108.557
24 7 浅野　　毅 アサノ兄＆弟とシオザワオート K-ZX-4 1'08.695 5 / 7 5.980 108.480
25 74 羽鳥　幸男 ＲＦ羽鳥一家　ＨＡＰＰＹＭＡＮ S-GSX400S･Katana 1'10.211 10 / 10 7.496 106.137
26 12 原口　智裕 カタナ会Ｂチーム S-GSX400S･Katana 1'10.267 9 / 10 7.552 106.053
27 44 市川　浩司 地上げ屋レーシング＋Ｔ２Ｒ H-NSR250R 1'10.415 8 / 10 7.700 105.830
28 33 大島　昂洋 RTゆっさそwithMGS & RADICAL S-RGV250Γ 1'11.321 10 / 10 8.606 104.485
29 1 本田　　寿 地上げ屋Ｒ＋ＤＡＮＧＥＲ　Ｒ H-NSR250R 1'12.278 8 / 10 9.563 103.102
30 13 元吉　　浩 モトヨシ＆ウィンドサプライ H-NSR250R 1'13.003 10 / 10 10.288 102.078
31 77 片桐　道文 クラブＭ＋松田塾 H-CB-1 1'14.593 6 / 10 11.878 99.902

32 47 羽鳥　智志 羽鳥一家ＲＦ＆躾 Y-FZR400R 1'15.274 3 / 9 12.559 98.998
33 50 高屋敷　信一 Ｂａｇｕｓ！ H-CB400Four 1'15.345 8 / 10 12.630 98.905
34 78 大森　　聡 ＧＹＯＫＵＳＡＩ☆ＲＡＣＩＮＧ Y-TZR250 1'15.459 6 / 9 12.744 98.756

59 林　　公司 チームＫ＆基蔵 H-CB400SF 出走せず
65 二瓶　　彰 ＳＰ－Ｖ Y-TZR250 出走せず
72 田代　寿夫 ゲズンハイトレーシング H-CBR400R 出走せず
91 前道　紀夫 Ｔｅａｍ補欠＆ウィンドサプライ H-NSR250R 出走せず

Entry :38    Start :34

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 1'03.459

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'15.258 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-４ 2016 / 5 / 8   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 19 増田　雄基 ゲズンハイトレーシング H-NSR250R 8 8'27.588 1'02.771 2 / 8 117.450
2 18 滝口　昌彦 ゲズンハイトレーシング K-ZX-4 8 8'35.482 7.894 1'03.164 3 / 8 115.651
3 4 生井　建次 Ｓ・Ｇ鬼装改・ＦＡＳＴ・ＭＴＫ K-ZX-4 8 8'45.263 17.675 1'04.667 8 / 8 113.497
4 7 浅野　　毅 アサノ兄＆弟とシオザワオート K-ZX-4 8 8'45.585 17.997 1'04.577 7 / 8 113.428
5 15 大根田　隆 ＣuuＰarts我夢超大Ｐzero.bluec Y-FZR400R 8 8'46.455 18.867 1'04.962 5 / 8 113.240
6 71 八木　則久 クレバーライトＲＴ＆ライズオン H-NSR250R 8 8'54.574 26.986 1'05.661 5 / 8 111.521
7 2 張替　昌一 張替タイヤサービス★茨城常総店 H-NSR250R 8 8'54.574 26.986 1'05.661 5 / 8 111.521
8 89 川口　博之 駄目人間倶楽部 H-CB-1 8 8'54.796 27.208 1'05.745 8 / 8 111.474
9 41 井場　将文 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 8 8'58.727 31.139 1'06.163 6 / 8 110.661
10 99 飯室　裕司 モトブレイクとＯＫＲ日光セカ同 H-NSR250R 8 8'58.834 31.246 1'05.863 4 / 8 110.639
11 8 田中　　優 Ｇａｒａｇｅ　ＴＡＮＡＫＡ H-NSR250R 8 9'08.567 40.979 1'06.767 2 / 8 108.676
12 34 石川　和臣 ＲＩＳＥＯＮ・ＩＢチーム新河岸 H-NSR250R 8 9'10.427 42.839 1'07.563 5 / 8 108.309
13 17 石川　弥来 Ｙ－ｓｔｙｌｅ H-NSR250R 8 9'10.925 43.337 1'07.411 5 / 8 108.211
14 79 渡邉　　巧 超軽合金Ｚットん！？ Y-TZR250 8 9'11.156 43.568 1'07.619 8 / 8 108.165
15 21 中井　　秀 デラヒーバ柔術宇都宮＋絶版同盟 H-CB400SF 8 9'14.242 46.654 1'08.096 5 / 8 107.563
16 87 花塚　義孝 ＴＲＳ＆亀田レーシング S-RGV250Γ 8 9'14.402 46.814 1'08.062 4 / 8 107.532
17 6 増田　充弘 ＲＣエレファンツ＆タマスピード H-NSR250R 8 9'17.270 49.682 1'07.991 8 / 8 106.979
18 70 三品　直嗣 ライダーハウス宮島 S-GSX400S･Katana 8 9'20.838 53.250 1'07.790 8 / 8 106.298

＃ 19 63 渡邉　嘉浩 クオリティーワークス S-GSX-R400 8 9'22.315 54.727 1'08.506 7 / 8 106.019
20 12 原口　智裕 カタナ会Ｂチーム S-GSX400S･Katana 8 9'30.949 1'03.361 1'09.201 7 / 8 104.416
21 74 羽鳥　幸男 ＲＦ羽鳥一家　ＨＡＰＰＹＭＡＮ S-GSX400S･Katana 8 9'33.191 1'05.603 1'09.897 7 / 8 104.007
22 44 市川　浩司 地上げ屋レーシング＋Ｔ２Ｒ H-NSR250R 8 9'33.977 1'06.389 1'09.558 5 / 8 103.865
23 33 大島　昂洋 RTゆっさそwithMGS & RADICAL S-RGV250Γ 7 8'32.343 1Lap 1'10.664 6 / 7 101.815
24 13 元吉　　浩 モトヨシ＆ウィンドサプライ H-NSR250R 7 8'37.813 1Lap 1'12.262 6 / 7 100.739
25 1 本田　　寿 地上げ屋Ｒ＋ＤＡＮＧＥＲ　Ｒ H-NSR250R 7 8'39.623 1Lap 1'12.454 5 / 7 100.388
26 47 羽鳥　智志 羽鳥一家ＲＦ＆躾 Y-FZR400R 7 8'47.019 1Lap 1'13.667 7 / 7 98.979
27 50 高屋敷　信一 Ｂａｇｕｓ！ H-CB400Four 7 9'00.998 1Lap 1'15.194 2 / 7 96.422

14 貝﨑　主典 Ｔ２　Ｒａｃｉｎｇ H-NSR250R 1 1'07.061 7Laps 1'07.061 1 / 1 111.123
10 小川  友弘 Ｔ・アカオギ＋ファクター Y-TZR250 スタート出来ず
22 筒井　健裕 ＳＰＲＩＮＴ＆Ｂａｇｕｓ！ H-CB400SF スタート出来ず
28 横山　雄一 Ｓｔｒｅｅｔ　Ｓｌｉｄｅｒｓ K-ZX-4 スタート出来ず
77 片桐　道文 クラブＭ＋松田塾 H-CB-1 スタート出来ず

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

1'02.771 (2 / 8) 118.717 km/h 19 増田　雄基 / ゲズンハイトレーシング

Start Time :12:04'05    Finish Time :12:12'32.588 Entry :38    Start :28    Finish :27

※国内競技規則 付則4 23-1-2（赤旗によるﾚｰｽの一時停止）により、再ﾚｰｽとした。ただし再ﾚｰｽは2周減算とする。

審査委員長 競技監督 計時長

***** 以上完走 (6Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-２ 2016 / 5 / 8   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 99 山田　　実 爆走!!松戸組＆SP-3＋Fine Y-R1-Z 1'05.011 6 / 10 114.627
2 6 松永　直人 アゲインレーシングクラブ H-CB400F 1'05.420 6 / 9 0.409 113.910
3 40 江田　指月 超軽ＺとR'sクラフト～ストーブ Y-R1-Z 1'06.032 9 / 10 1.021 112.854
4 4 石川　勝則 エリア４７＆ガレージトータス！ Y-RZ250R 1'06.288 4 / 11 1.277 112.419
5 29 遠藤　健太 GEN'SFacTORY☆IB☆ｼｹﾞﾃｯｸ Y-RZ250R 1'06.347 5 / 11 1.336 112.319
6 55 小堀　　哲 Ｓ・∀・Ｒ・Ｃ＆葛三金属＆ＱＷ H-VF400FC 1'06.490 9 / 10 1.479 112.077
7 81 河田　孝宏 大阪ＳＡＭレーシング Y-RZ250 1'07.095 9 / 10 2.084 111.066
8 15 斉藤　知宏 ＧＯＯＤＦＩＮＥ　ＲＴ H-VF400F 1'07.291 11 / 11 2.280 110.743
9 82 竹村　秀之 竹村内装　☆　ｅｆＳＰＯＲＴ K-Z400FX 1'07.425 11 / 11 2.414 110.523
10 50 名取　五郎 ｈｉｎｊｙａｍａｎ’ｓ－Ｒ K-GPZ400F 1'07.615 8 / 10 2.604 110.212
11 5 菅沼　芳昭 超軽合金ｏｒｚ Y-RZ250R 1'08.291 5 / 11 3.280 109.121
12 23 村田　哲也 Ｂａｇｕｓ！＆ＷａｖｅＦactory Y-R1-Z 1'08.373 10 / 10 3.362 108.990
13 9 森安　伸彦 ミヤシタモータース Y-RZ250 1'08.439 2 / 2 3.428 108.885
14 64 横山　　守 チーム　パールイズミＲＴ Y-RZ250R 1'08.506 4 / 9 3.495 108.779
15 86 山﨑　　武 チームＫ＆基蔵 Y-R1-Z 1'08.617 2 / 11 3.606 108.603
16 80 小柳　　勝 パワードショップカスタマーズ１ K-ZEPHYR 1'09.074 10 / 10 4.063 107.884
17 11 鈴木　浩一 爆走！松戸組とミヤシタの春風味 K-ZEPHYR 1'09.815 8 / 10 4.804 106.739
18 2 小林　尚司 超藤間舞 Ｒｓクラフト極魂 Y-RZ250R 1'09.995 8 / 10 4.984 106.465
19 27 浦部　敏徳 Ｂａｇｕｓ！☆ＳＴＲＩＫＥＲ K-ZEPHYR 1'10.207 6 / 10 5.196 106.143
20 51 髙橋　祐史 オートファイブワンレーシング H-CBX400F 1'11.216 8 / 9 6.205 104.639
21 3 菅原　和也 超軽合金Ｚッん！？ Y-R1-Z 1'11.339 10 / 10 6.328 104.459
22 78 真栄田　義成 エスエムワークス＆ＢＯＲＤＥＲ Y-R1-Z 1'12.188 8 / 10 7.177 103.230
23 46 髙橋　英裕 チームアルゼすっとこどっこい Y-RZ250R 1'12.509 9 / 10 7.498 102.773
24 31 鈴木　敦子 ｍｏｔｏ　ＧＬＡＤ Y-R1-Z 1'12.546 5 / 5 7.535 102.721
25 56 飯盛　浩二郎 ＴＥＡＭ　ＳＰＲＥＡＤ Y-RZ250R 1'12.584 4 / 9 7.573 102.667
26 39 下谷　智之 ＢＳ風輪 K-ZEPHYR 1'13.774 9 / 10 8.763 101.011
27 66 陳祐　満弘 ＢＳ風輪 ｱﾝｻｰｲﾝﾌｨﾆﾃｨ Y-RZ250R 1'13.992 9 / 10 8.981 100.714
28 54 大木　正博 Y-RZ250R 1'14.497 10 / 10 9.486 100.031

*1 29 7 持丸　篤司 超軽合金Ｚ＆Ｒ’ｓ　ＣＲＡＦＴ Y-R1-Z 1'15.358 8 / 8 10.347 98.888
30 8 岡村　　勝 風輪 Y-R1-Z 1'16.055 5 / 9 11.044 97.982
31 18 結城　亮治 ＨＳＴレーシング８２ Y-RZ250R 1'17.913 3 / 3 12.902 95.645

32 58 照屋　勝久 エスエムワークス＆ＢＯＲＤＥＲ Y-RZ250 1'18.743 7 / 9 13.732 94.637
1 千葉　琢飛 エリア47　ＲＺ　Ｆａｃｔｏｒｙ Y-RZ250 計測出来ず

Entry :33    Start :33

*1 No.7は、国内競技規則 付則4 19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの速度違反）により、国内競技規則 33-1-2（罰金5,000円）を適用する。

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'18.013 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-２ 2016 / 5 / 8   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 6 松永　直人 アゲインレーシングクラブ H-CB400F 3 3'20.538 1'04.887 3 / 3 111.480
2 99 山田　　実 爆走!!松戸組＆SP-3＋Fine Y-R1-Z 3 3'21.265 0.727 1'05.510 3 / 3 111.077
3 29 遠藤　健太 GEN'SFacTORY☆IB☆ｼｹﾞﾃｯｸ Y-RZ250R 3 3'23.073 2.535 1'06.036 2 / 3 110.088
4 40 江田　指月 超軽ＺとR'sクラフト～ストーブ Y-R1-Z 3 3'23.167 2.629 1'05.871 3 / 3 110.038
5 15 斉藤　知宏 ＧＯＯＤＦＩＮＥ　ＲＴ H-VF400F 3 3'27.171 6.633 1'07.354 3 / 3 107.911
6 50 名取　五郎 ｈｉｎｊｙａｍａｎ’ｓ－Ｒ K-GPZ400F 3 3'28.745 8.207 1'07.109 3 / 3 107.097
7 4 石川　勝則 エリア４７＆ガレージトータス！ Y-RZ250R 3 3'29.033 8.495 1'06.189 3 / 3 106.950
8 81 河田　孝宏 大阪ＳＡＭレーシング Y-RZ250 3 3'29.977 9.439 1'06.400 3 / 3 106.469
9 82 竹村　秀之 竹村内装　☆　ｅｆＳＰＯＲＴ K-Z400FX 3 3'31.451 10.913 1'07.935 2 / 3 105.727
10 9 森安　伸彦 ミヤシタモータース Y-RZ250 3 3'31.833 11.295 1'08.009 3 / 3 105.536
11 64 横山　　守 チーム　パールイズミＲＴ Y-RZ250R 3 3'33.255 12.717 1'08.546 3 / 3 104.832
12 86 山﨑　　武 チームＫ＆基蔵 Y-R1-Z 3 3'35.839 15.301 1'08.586 2 / 3 103.577
13 80 小柳　　勝 パワードショップカスタマーズ１ K-ZEPHYR 3 3'36.381 15.843 1'09.664 2 / 3 103.318
14 11 鈴木　浩一 爆走！松戸組とミヤシタの春風味 K-ZEPHYR 3 3'36.987 16.449 1'09.590 2 / 3 103.029
15 2 小林　尚司 超藤間舞 Ｒｓクラフト極魂 Y-RZ250R 3 3'41.990 21.452 1'10.262 3 / 3 100.707
16 3 菅原　和也 超軽合金Ｚッん！？ Y-R1-Z 3 3'42.350 21.812 1'11.373 3 / 3 100.544

＃ 17 78 真栄田　義成 エスエムワークス＆ＢＯＲＤＥＲ Y-R1-Z 3 3'44.509 23.971 1'12.053 3 / 3 99.577
18 46 髙橋　英裕 チームアルゼすっとこどっこい Y-RZ250R 3 3'45.001 24.463 1'11.309 3 / 3 99.360
19 56 飯盛　浩二郎 ＴＥＡＭ　ＳＰＲＥＡＤ Y-RZ250R 3 3'46.829 26.291 1'12.072 3 / 3 98.559
20 66 陳祐　満弘 ＢＳ風輪 ｱﾝｻｰｲﾝﾌｨﾆﾃｨ Y-RZ250R 3 3'48.685 28.147 1'12.991 3 / 3 97.759
21 54 大木　正博 Y-RZ250R 3 3'50.620 30.082 1'13.149 3 / 3 96.939
22 39 下谷　智之 ＢＳ風輪 K-ZEPHYR 3 3'54.196 33.658 1'14.378 3 / 3 95.459
23 18 結城　亮治 ＨＳＴレーシング８２ Y-RZ250R 3 3'56.428 35.890 1'14.990 3 / 3 94.557
24 1 千葉　琢飛 エリア47　ＲＺ　Ｆａｃｔｏｒｙ Y-RZ250 3 4'01.403 40.865 1'16.939 2 / 3 92.609
25 8 岡村　　勝 風輪 Y-R1-Z 3 4'10.353 49.815 1'19.226 3 / 3 89.298
26 58 照屋　勝久 エスエムワークス＆ＢＯＲＤＥＲ Y-RZ250 3 4'14.018 53.480 1'21.062 2 / 3 88.010
27 7 持丸　篤司 超軽合金Ｚ＆Ｒ’ｓ　ＣＲＡＦＴ Y-R1-Z 2 3'22.879 1Lap 1'29.286 1 / 2 73.463

51 髙橋　祐史 オートファイブワンレーシング H-CBX400F 0
55 小堀　　哲 Ｓ・∀・Ｒ・Ｃ＆葛三金属＆ＱＷ H-VF400FC スタート出来ず
5 菅沼　芳昭 超軽合金ｏｒｚ Y-RZ250R スタート出来ず
23 村田　哲也 Ｂａｇｕｓ！＆ＷａｖｅＦactory Y-R1-Z スタート出来ず
27 浦部　敏徳 Ｂａｇｕｓ！☆ＳＴＲＩＫＥＲ K-ZEPHYR スタート出来ず
31 鈴木　敦子 ｍｏｔｏ　ＧＬＡＤ Y-R1-Z スタート出来ず

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

1'04.887 (3 / 3) 114.846 km/h 6 松永　直人 / アゲインレーシングクラブ

Start Time :12:55'14    Finish Time :12:58'34.538 Entry :33    Start :28    Finish :27

※国内競技規則 付則4 23-1-2（赤旗によるﾚｰｽの一時停止2回）により、再ﾚｰｽとした。ただし再ﾚｰｽは4周減算とする。
　 赤旗後の再ﾚｰｽは、公式通知№2　18.(2)を適用し3周以上走行した為、ﾚｰｽ完了とした。

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上完走 (2Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



D.O.B.A.R.-1･2／ZERO-3 2016 / 5 / 8   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 96 Z-3 1 舩木　弘之 チームファンデーション＆HiRaNo D-851 1'04.327 8 / 9 115.846
2 9 Z-3 2 高村　信二 アゲインＲＣ＆ＡＳＴ H-VFR750R 1'04.588 4 / 11 0.261 115.377
3 32 Z-3 3 冨戸野　徹 ライダーハウス宮島 S-GSX-R750 1'05.082 4 / 6 0.755 114.502
4 53 Z-3 4 青鹿  和悦 ＢｌｕｅＤｅｅｒＲａｃｉｎｇ S-GSX-R750 1'06.633 11 / 11 2.306 111.836
5 34 D-1 1 菅野　政勝 チーム　ザッパー＆ＮＲＩ K-Z650 1'07.294 6 / 9 2.967 110.738
6 28 Z-3 5 辻林　俊之 ＨｉＲａＮｏ＆ＴＫ－ＣＲＡＦＴ H-VFR750R 1'07.433 3 / 4 3.106 110.510
7 36 D-1 2 髙橋　泰紀 ﾌｧｸﾄﾘｰまめしば＆ＳＢＳ西鎌倉 K-Z750FX-Ⅱ 1'08.407 11 / 11 4.080 108.936
8 44 Z-3 6 松田　真一 クラブＭ＋松田塾☆闘う芸術品☆ K-XANTHUS 1'08.449 9 / 10 4.122 108.869
9 10 D-2 1 伊藤　大三 アゲインＲＣ＆ビッグスリー H-CB350F 1'09.348 11 / 11 5.021 107.458
10 8 D-2 2 山口　大輔 アルプス工業マツイマン日光魂！ H-GL400 1'10.211 10 / 10 5.884 106.137
11 73 D-1 3 根本　敬三 ＴＥＡＭ　ＺＡＰＰＥＲ K-Z750FX 1'10.430 8 / 10 6.103 105.807
12 78 D-1 4 間島　勝美 あいつとＢＣＲ＋Ｔ・Ｒ・Ｓ S-GS750 1'10.543 9 / 10 6.216 105.638
13 27 Z-3 7 菅原　次郎 ＲＣ２４オーナーズクラブ H-VFR750F 1'10.694 6 / 10 6.367 105.412
14 6 D-1 5 西澤　浩二 ＧＹＯＫＵＳＡＩ☆ＲＡＣＩＮＧ K-Z750FX-Ⅱ 1'11.518 9 / 9 7.191 104.198
15 19 D-1 6 三澤　永治 ＸＪ７５０専門店　ＭＬ三澤 Y-XJ750E 1'11.556 7 / 10 7.229 104.142

*1 16 4 D-2 3 木村　英博 アゲイン＆ＡＳＴ H-CB400F 1'12.371 5 / 10 8.044 102.969
17 5 D-1 7 粟津　善男 ファントム＆ロバ牧場 K-Z750FX 1'13.458 7 / 10 9.131 101.446
18 3 D-2 4 松井　忠則 クラフトボックス＆ディレクト H-CB400Four 1'15.448 9 / 10 11.121 98.770
19 45 D-1 8 堀内　英和 甲州☆堀内設備ＲＴ H-CB750 1'15.832 10 / 10 11.505 98.270
20 2 D-1 9 後藤　　武 ２スロークマガジンＲＴ K-750SS 1'16.765 3 / 7 12.438 97.075

91 D-2 清水　明久 アゲイン＆Ａ．Ｓ．Ｔ H-CB400F 出走せず

Entry :21    Start :20

*1 No.4は、国内競技規則 付則4 19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの速度違反）により、国内競技規則 33-1-2（罰金5,000円）を適用する。
D-1：D.O.B.A.R.-1
D-2：D.O.B.A.R.-2
Z-3：ZERO-3

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (D-1 : 1'20.752 - 120% /D-2 : 1'23.217 - 120% /Z-3 : 1'17.192 - 120% ) *****

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



D.O.B.A.R.-1･2／ZERO-3 2016 / 5 / 8   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 96 Z-3 1 舩木　弘之 チームファンデーション＆HiRaNo D-851 6 6'30.267 1'03.709 2 / 6 114.568
2 28 Z-3 2 辻林　俊之 ＨｉＲａＮｏ＆ＴＫ－ＣＲＡＦＴ H-VFR750R 6 6'30.403 0.136 1'03.186 5 / 6 114.528
3 9 Z-3 3 高村　信二 アゲインＲＣ＆ＡＳＴ H-VFR750R 6 6'32.092 1.825 1'04.290 3 / 6 114.034
4 32 Z-3 4 冨戸野　徹 ライダーハウス宮島 S-GSX-R750 6 6'38.001 7.734 1'04.539 3 / 6 112.341
5 53 Z-3 5 青鹿  和悦 ＢｌｕｅＤｅｅｒＲａｃｉｎｇ S-GSX-R750 6 6'51.340 21.073 1'07.351 2 / 6 108.698
6 44 Z-3 6 松田　真一 クラブＭ＋松田塾☆闘う芸術品☆ K-XANTHUS 6 7'01.924 31.657 1'07.303 2 / 6 105.972
7 36 D-1 1 髙橋　泰紀 ﾌｧｸﾄﾘｰまめしば＆ＳＢＳ西鎌倉 K-Z750FX-Ⅱ 6 7'06.070 35.803 1'09.746 5 / 6 104.941
8 27 Z-3 7 菅原　次郎 ＲＣ２４オーナーズクラブ H-VFR750F 6 7'10.983 40.716 1'10.229 3 / 6 103.744
9 78 D-1 2 間島　勝美 あいつとＢＣＲ＋Ｔ・Ｒ・Ｓ S-GS750 6 7'11.834 41.567 1'10.752 5 / 6 103.540
10 10 D-2 1 伊藤　大三 アゲインＲＣ＆ビッグスリー H-CB350F 6 7'15.972 45.705 1'10.415 2 / 6 102.557
11 73 D-1 3 根本　敬三 ＴＥＡＭ　ＺＡＰＰＥＲ K-Z750FX 6 7'16.534 46.267 1'10.991 4 / 6 102.425
12 6 D-1 4 西澤　浩二 ＧＹＯＫＵＳＡＩ☆ＲＡＣＩＮＧ K-Z750FX-Ⅱ 6 7'16.900 46.633 1'11.342 3 / 6 102.339
13 19 D-1 5 三澤　永治 ＸＪ７５０専門店　ＭＬ三澤 Y-XJ750E 6 7'17.272 47.005 1'11.006 2 / 6 102.252
14 8 D-2 2 山口　大輔 アルプス工業マツイマン日光魂！ H-GL400 6 7'18.018 47.751 1'11.470 6 / 6 102.078
15 45 D-1 6 堀内　英和 甲州☆堀内設備ＲＴ H-CB750 6 7'21.572 51.305 1'11.783 3 / 6 101.256

16 2 D-1 7 後藤　　武 ２スロークマガジンＲＴ K-750SS 5 6'05.902 1Lap 1'11.228 5 / 5 101.831

3 D-2 松井　忠則 クラフトボックス＆ディレクト H-CB400Four 3 4'23.955 3Laps 1'16.153 2 / 3 84.696
34 D-1 菅野　政勝 チーム　ザッパー＆ＮＲＩ K-Z650 スタート出来ず
4 D-2 木村　英博 アゲイン＆ＡＳＴ H-CB400F スタート出来ず
5 D-1 粟津　善男 ファントム＆ロバ牧場 K-Z750FX スタート出来ず

Fastest Lap

D-1 1'09.746 (5 / 6) 106.845 km/h 36 髙橋　泰紀 / ﾌｧｸﾄﾘｰまめしば＆ＳＢＳ西鎌倉
D-2 1'10.415 (2 / 6) 105.830 km/h 10 伊藤　大三 / アゲインＲＣ＆ビッグスリー
Z-3 1'03.186 (5 / 6) 117.938 km/h 28 辻林　俊之 / ＨｉＲａＮｏ＆ＴＫ－ＣＲＡＦＴ

Start Time :13:31'48    Finish Time :13:38'18.267 Entry :21    Start :17    Finish :16

D-1：D.O.B.A.R.-1
D-2：D.O.B.A.R.-2
Z-3：ZERO-3
※国内競技規則 付則4 23-1-2（赤旗によるﾚｰｽの一時停止）により、再ﾚｰｽとした。ただし再ﾚｰｽは2周減算とする。

審査委員長 競技監督 計時長

Class C.P. Name Team
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (D-1 : 4Laps /D-2 : 4Laps /Z-3 : 4Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-１ 2016 / 5 / 8   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 79 眞下　貴史 高崎ＦＺ会×内田商事 Y-FZ750 R1'01.412 6 / 8 121.344
2 13 栗原　貞夫 チームＲＳカタクラ Y-FZ750 1'01.663 11 / 11 0.251 120.850
3 62 杉山  裕二 ＲＳ☆ＮＯＲＩ Y-RZV500R 1'02.386 10 / 11 0.974 119.450
4 5 水沼　義隆 マジカル＆せせらぎ S-RG500Γ 1'03.071 11 / 12 1.659 118.153
5 51 小室　直久 PETRONAS FUNTIME Racing Y-RZV500R 1'03.210 5 / 10 1.798 117.893
6 48 井上　玄悟 ブルドッカータゴス＋高崎ＦＺ会 Y-FZ750 1'03.676 7 / 11 2.264 117.030
7 3 興松  丈司 地上げ屋レーシング＋興翔 Y-FZ750 1'03.993 6 / 9 2.581 116.450
8 46 長谷川　康則 HasegawaR＆MotoBarnes Y-FZ750 1'04.100 4 / 10 2.688 116.256
9 2 高橋　　勉 ウォルターウルフレーシング S-RG500Γ 1'04.135 4 / 7 2.723 116.192
10 12 米山　健一 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’Ｓ S-RG500Γ 1'04.205 7 / 11 2.793 116.066
11 96 芦田　健次 ＹＳＳ－Ｒ＆Ｋ－ＦＡＣＴＯＲＹ K-GPZ750R 1'04.296 5 / 8 2.884 115.901
12 99 山下　　伸 クオリティーワークス☆西川口 S-RG500Γ 1'04.343 11 / 11 2.931 115.817
13 24 石川　重和 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’Ｓ S-RG500Γ 1'04.540 6 / 11 3.128 115.463
14 63 横内　英明 ＲＳ☆ＮＯＲＩ＆全開屋 Y-RZV500R 1'04.667 6 / 10 3.255 115.237
15 98 海野　　涼 ゲズンハイト＋ＳＡＭ Y-RZ350R 1'04.796 7 / 10 3.384 115.007
16 77 菅田　徹哉 GEN'SFacTORY☆IB☆ｽｶﾞﾃｯｸ S-RG500Γ 1'05.031 4 / 11 3.619 114.592
17 4 矢島　健児 ヤジマオートｗｉｔｈいくやじ K-GPX750R 1'05.580 6 / 11 4.168 113.632

*1 18 30 中込　英幸 オルガ・ＴＡ９３・ＲＡＳＨ H-CBX750F 1'06.044 8 / 9 4.632 112.834
19 7 蛭田　　貢 マジカル＆スピードテック S-RG500Γ 1'06.084 7 / 11 4.672 112.766
20 16 赤嶺　正弘 南風＆琉走会 H-CBX750F 1'07.433 6 / 8 6.021 110.510
21 87 池上　義雄 協栄　ＭＵＳＡＳＨＩ　ランディ H-NS400R 1'07.531 3 / 10 6.119 110.349
22 9 清水　聡一郎 稲川塾湘南支部＆徳輪＆ＴＲＳ！ K-GPZ750F 1'07.973 5 / 10 6.561 109.632
23 8 水貝　広明 自己責任○ Y-FZ750 1'08.105 6 / 10 6.693 109.419
24 1 井谷　　真 クオリティーワークス×ねこ Y-RZV500 1'08.187 7 / 8 6.775 109.288
25 15 時貞　浩平 team-K-STYLE&ｶﾞﾚｰｼﾞｴﾑ H-VF750F 1'08.216 7 / 10 6.804 109.241
26 21 藤野　高行 ＤＯＲＥＭＩ　YOSHIMURA K-ZEPHYR750 1'08.452 5 / 8 7.040 108.865

20 中村　充男 ＲＴ翔羽 S-RG500Γ 出走せず
47 岡田　文彦 ＡＬＬＭＡＮ　ＯＷＲａｃｉｎｇ Y-FZ750 出走せず
70 千葉　利邦 高崎ＦＺ会ＭＪＲ＆利幸ＣＲＴ Y-FZ750 出走せず

Entry :29    Start :26

*1 No.30は、国内競技規則 付則4 19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの速度違反）により、国内競技規則 33-1-2（罰金5,000円）を適用する。

"R" マークは、コースレコードを更新しました。従来のレコードタイムは 1'01.521

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'13.694 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＺＥＲＯ-１ 2016 / 5 / 8   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 13 栗原　貞夫 チームＲＳカタクラ Y-FZ750 8 8'24.955 1'01.768 6 / 8 118.062
2 79 眞下　貴史 高崎ＦＺ会×内田商事 Y-FZ750 8 8'25.843 0.888 1'01.930 7 / 8 117.855
3 62 杉山  裕二 ＲＳ☆ＮＯＲＩ Y-RZV500R 8 8'28.474 3.519 1'02.401 8 / 8 117.245
4 5 水沼　義隆 マジカル＆せせらぎ S-RG500Γ 8 8'28.951 3.996 1'02.091 8 / 8 117.135
5 51 小室　直久 PETRONAS FUNTIME Racing Y-RZV500R 8 8'31.921 6.966 1'03.257 3 / 8 116.455
6 46 長谷川　康則 HasegawaR＆MotoBarnes Y-FZ750 8 8'40.884 15.929 1'03.210 5 / 8 114.452
7 48 井上　玄悟 ブルドッカータゴス＋高崎ＦＺ会 Y-FZ750 8 8'44.737 19.782 1'04.022 5 / 8 113.611
8 63 横内　英明 ＲＳ☆ＮＯＲＩ＆全開屋 Y-RZV500R 8 8'44.857 19.902 1'03.659 5 / 8 113.585
9 99 山下　　伸 クオリティーワークス☆西川口 S-RG500Γ 8 8'45.070 20.115 1'03.530 7 / 8 113.539
10 12 米山　健一 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’Ｓ S-RG500Γ 8 8'45.949 20.994 1'03.762 8 / 8 113.349
11 3 興松  丈司 地上げ屋レーシング＋興翔 Y-FZ750 8 8'47.827 22.872 1'04.640 6 / 8 112.946
12 77 菅田　徹哉 GEN'SFacTORY☆IB☆ｽｶﾞﾃｯｸ S-RG500Γ 8 8'48.756 23.801 1'04.445 6 / 8 112.748
13 98 海野　　涼 ゲズンハイト＋ＳＡＭ Y-RZ350R 8 8'52.264 27.309 1'04.952 7 / 8 112.005
14 96 芦田　健次 ＹＳＳ－Ｒ＆Ｋ－ＦＡＣＴＯＲＹ K-GPZ750R 8 8'56.536 31.581 1'05.485 2 / 8 111.113

＃ 15 7 蛭田　　貢 マジカル＆スピードテック S-RG500Γ 8 9'12.017 47.062 1'07.349 2 / 8 107.997
16 16 赤嶺　正弘 南風＆琉走会 H-CBX750F 8 9'13.200 48.245 1'07.526 7 / 8 107.766
17 4 矢島　健児 ヤジマオートｗｉｔｈいくやじ K-GPX750R 8 9'13.725 48.770 1'06.150 7 / 8 107.664
18 8 水貝　広明 自己責任○ Y-FZ750 8 9'15.817 50.862 1'07.630 7 / 8 107.258
19 9 清水　聡一郎 稲川塾湘南支部＆徳輪＆ＴＲＳ！ K-GPZ750F 8 9'17.095 52.140 1'07.705 6 / 8 107.012
20 87 池上　義雄 協栄　ＭＵＳＡＳＨＩ　ランディ H-NS400R 8 9'19.704 54.749 1'07.901 8 / 8 106.513
21 1 井谷　　真 クオリティーワークス×ねこ Y-RZV500 8 9'19.956 55.001 1'07.769 2 / 8 106.466
22 15 時貞　浩平 team-K-STYLE&ｶﾞﾚｰｼﾞｴﾑ H-VF750F 8 9'20.983 56.028 1'08.451 7 / 8 106.271
23 21 藤野　高行 ＤＯＲＥＭＩ　YOSHIMURA K-ZEPHYR750 8 9'23.706 58.751 1'08.853 8 / 8 105.757
24 20 中村　充男 ＲＴ翔羽 S-RG500Γ 7 8'50.739 1Lap 1'13.049 7 / 7 98.286

25 2 高橋　　勉 ウォルターウルフレーシング S-RG500Γ 7 7'36.510 1Lap 1'03.930 7 / 7 114.267

24 石川　重和 モトクラッチ＆ＷＡＫＯ’Ｓ S-RG500Γ 2 2'12.607 6Laps 1'03.696 2 / 2 112.392
30 中込　英幸 オルガ・ＴＡ９３・ＲＡＳＨ H-CBX750F 0

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

1'01.768 (6 / 8) 120.645 km/h 13 栗原　貞夫 / チームＲＳカタクラ

Start Time :13:50'33    Finish Time :13:58'57.955 Entry :29    Start :27    Finish :25

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上完走 (6Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｅｖｏ． 2016 / 5 / 8   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 70 佐伯　真吾 ＢＬＵＥＴＨＵＮＤＥＲ＆ＲＯＤ K-Z1R 1'00.642 8 / 9 122.885
2 51 松浦　光一 ＴＥＡＭ☆ＪＡＭ Y-XJR1200 1'01.225 7 / 10 0.583 121.715
3 23 大津　　岳 Ｂａｇｕｓ！レーシング K-ZEPHYR1100 1'01.433 5 / 10 0.791 121.303
4 38 中野　慎一 九州鉄馬ステップワンヨッシ鶴丸 S-GS1000 1'02.280 3 / 5 1.638 119.653
5 65 茅根　　諭 ＴＯＰ－ＥＮＤ K-Z1000J 1'02.681 5 / 6 2.039 118.888
6 16 松本　勇介 ＴＥＡＭ－ＡＣ－ＹＯＳＨＩＮＯ K-ZEPHYR1100 1'03.202 7 / 11 2.560 117.908
7 5 松浦　俊彦 会田モータースエンジニアリング Y-XJR1200R 1'03.270 7 / 9 2.628 117.781
8 64 市川　禎之 Ｉｃｈｉ　Ｒ＋ＳＯＨＣ．ｅｎｇ K-KZ1000J 1'03.437 7 / 11 2.795 117.471
9 33 佐藤　正治 ５１ＧＡＲＡＧＥ K-Z2 1'03.577 3 / 10 2.935 117.212
10 52 田中　信次 アゲインレーシングクラブ K-Z1000J 1'03.785 8 / 11 3.143 116.830
11 32 高橋　光晴 ｅｆスポーツ・高橋ＥＮＧ S-GSX1100S 1'04.021 6 / 11 3.379 116.399
12 9 新井　章男 ブルーサンダース K-ZEPHYR1100 1'04.102 11 / 11 3.460 116.252
13 43 深作　政克 ＰＩＫＡＰＩＫＡ　ＣＲＯＳＳ K-ZEPHYR1100 1'04.334 6 / 6 3.692 115.833
14 76 中林　茂喜 Ｂａｇｕｓ！ Y-XJR1300 1'04.734 3 / 4 4.092 115.117
15 40 櫻井　博之 ｄｅｖｉｌ－ＥＶＯ　ＲＳ－Ｍ Y-XJR1200 1'04.771 6 / 10 4.129 115.051
16 37 寺松　耕平 ＦＭＲ＠ＹＳＰ久留米・九州鉄馬 Y-XJR1200 1'04.850 4 / 8 4.208 114.911
17 89 松崎　哲也 ＢＳ風輪 K-Z2 1'04.945 9 / 11 4.303 114.743
18 15 馬場　和久 Team♠Canaille&ARIE K-Z750FX-Ⅰ 1'05.035 11 / 11 4.393 114.584
19 11 廣瀬　新治 ＲｉｄｅＷｉｎｄ＆九州鉄馬 Y-XJR1200 1'05.104 6 / 9 4.462 114.463
20 41 甲原　忠明 Ｂａｇｕｓ！ K-ZEPHYR1100 1'05.273 7 / 11 4.631 114.167
21 34 佐野　泰昭 アルテサーノ＆柳沢商会 Y-XJR1300 1'05.456 11 / 11 4.814 113.847
22 17 平野　雅彦 アマノジャクレーシング☆テクノ K-ZEPHYR1100 1'05.745 9 / 11 5.103 113.347
23 24 金井　貴史 ロケット三兄弟☆三号機 K-Z1R 1'06.388 10 / 11 5.746 112.249
24 58 佐藤　利之 ｔｅａｍＫ－ＳＴＹＬＥ＆かず元 K-ZEPHYR1100 1'06.612 9 / 11 5.970 111.872
25 19 坂本　智彦 MOONFIELD&ADDICT K-ZEPHYR1100 1'07.288 10 / 11 6.646 110.748
26 75 宮城　昌則 ☆ＰｕｒｐｌｅＨｅａｒｔ☆ K-Z1-R 1'07.438 6 / 10 6.796 110.501
27 21 髙栁　伸一郎 ＲｉｄｅＷｉｎｄ＆九州鉄馬 Y-XJR1200 1'07.550 6 / 8 6.908 110.318
28 27 廣木　利光 Ｒｉｄｅ　Ｗｉｎｄ＆九州鉄馬 Y-XJR1300 1'08.850 5 / 11 8.208 108.235
29 7 会田　直人 会田モータースエンジニアリング K-ZEPHYR1100 1'08.969 8 / 9 8.327 108.049
30 49 市橋　明夫 ☆ゼファコミュ☆１８４ K-ZEPHYR1100 1'09.456 7 / 10 8.814 107.291
31 39 日原　哲也 甲州日原設備☆ＲＴ Y-XJR1200 1'10.550 10 / 10 9.908 105.627

3 田口　好文 ＴＥＡＭＺＡＰＰＥＲ＆ＳＡＲＤ K-Z750FX-Ⅰ 出走せず
93 藤田　　巧 ＡＣＹ．ＢＦ＆ＲＡＳＨ．ＴＡ93 K-ZEPHYR1100 出走せず

Entry :33    Start :31

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'12.770 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｅｖｏ． 2016 / 5 / 8   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 70 佐伯　真吾 ＢＬＵＥＴＨＵＮＤＥＲ＆ＲＯＤ K-Z1R 10 10'18.631 1'01.008 6 / 10 120.460
2 51 松浦　光一 ＴＥＡＭ☆ＪＡＭ Y-XJR1200 10 10'20.913 2.282 1'01.181 4 / 10 120.017
3 23 大津　　岳 Ｂａｇｕｓ！レーシング K-ZEPHYR1100 10 10'25.774 7.143 1'01.462 3 / 10 119.085
4 65 茅根　　諭 ＴＯＰ－ＥＮＤ K-Z1000J 10 10'34.272 15.641 1'02.320 2 / 10 117.489
5 38 中野　慎一 九州鉄馬ステップワンヨッシ鶴丸 S-GS1000 10 10'36.451 17.820 1'02.561 5 / 10 117.087
6 33 佐藤　正治 ５１ＧＡＲＡＧＥ K-Z2 10 10'46.679 28.048 1'02.906 9 / 10 115.235
7 64 市川　禎之 Ｉｃｈｉ　Ｒ＋ＳＯＨＣ．ｅｎｇ K-KZ1000J 10 10'46.790 28.159 1'03.680 5 / 10 115.215
8 52 田中　信次 アゲインレーシングクラブ K-Z1000J 10 10'49.395 30.764 1'03.509 2 / 10 114.753
9 16 松本　勇介 ＴＥＡＭ－ＡＣ－ＹＯＳＨＩＮＯ K-ZEPHYR1100 10 10'49.939 31.308 1'03.767 4 / 10 114.657
10 37 寺松　耕平 ＦＭＲ＠ＹＳＰ久留米・九州鉄馬 Y-XJR1200 10 10'54.298 35.667 1'03.552 10 / 10 113.893
11 9 新井　章男 ブルーサンダース K-ZEPHYR1100 10 10'54.707 36.076 1'04.229 10 / 10 113.822
12 89 松崎　哲也 ＢＳ風輪 K-Z2 10 10'55.961 37.330 1'04.504 6 / 10 113.604
13 15 馬場　和久 Team♠Canaille&ARIE K-Z750FX-Ⅰ 10 10'56.798 38.167 1'04.407 6 / 10 113.460
14 11 廣瀬　新治 ＲｉｄｅＷｉｎｄ＆九州鉄馬 Y-XJR1200 10 11'00.925 42.294 1'04.456 4 / 10 112.751
15 76 中林　茂喜 Ｂａｇｕｓ！ Y-XJR1300 10 11'01.214 42.583 1'04.993 3 / 10 112.702
16 34 佐野　泰昭 アルテサーノ＆柳沢商会 Y-XJR1300 10 11'12.787 54.156 1'05.075 8 / 10 110.763

＃ 17 17 平野　雅彦 アマノジャクレーシング☆テクノ K-ZEPHYR1100 10 11'13.316 54.685 1'04.989 9 / 10 110.676
18 24 金井　貴史 ロケット三兄弟☆三号機 K-Z1R 10 11'13.883 55.252 1'05.816 8 / 10 110.583
19 75 宮城　昌則 ☆ＰｕｒｐｌｅＨｅａｒｔ☆ K-Z1-R 10 11'14.481 55.850 1'05.880 8 / 10 110.485
20 41 甲原　忠明 Ｂａｇｕｓ！ K-ZEPHYR1100 10 11'14.989 56.358 1'05.774 10 / 10 110.402
21 58 佐藤　利之 ｔｅａｍＫ－ＳＴＹＬＥ＆かず元 K-ZEPHYR1100 10 11'18.421 59.790 1'06.239 9 / 10 109.843

*1 22 40 櫻井　博之 ｄｅｖｉｌ－ＥＶＯ　ＲＳ－Ｍ Y-XJR1200 10 11'26.274 1'07.643 1'04.161 7 / 10 108.586
23 21 髙栁　伸一郎 ＲｉｄｅＷｉｎｄ＆九州鉄馬 Y-XJR1200 9 10'20.068 1Lap 1'07.235 8 / 9 108.162
24 19 坂本　智彦 MOONFIELD&ADDICT K-ZEPHYR1100 9 10'28.893 1Lap 1'07.309 3 / 9 106.645
25 27 廣木　利光 Ｒｉｄｅ　Ｗｉｎｄ＆九州鉄馬 Y-XJR1300 9 10'34.272 1Lap 1'08.251 8 / 9 105.740
26 49 市橋　明夫 ☆ゼファコミュ☆１８４ K-ZEPHYR1100 9 10'38.616 1Lap 1'09.519 8 / 9 105.021
27 39 日原　哲也 甲州日原設備☆ＲＴ Y-XJR1200 9 10'46.094 1Lap 1'10.256 3 / 9 103.805

32 高橋　光晴 ｅｆスポーツ・高橋ＥＮＧ S-GSX1100S 0
5 松浦　俊彦 会田モータースエンジニアリング Y-XJR1200R スタート出来ず
43 深作　政克 ＰＩＫＡＰＩＫＡ　ＣＲＯＳＳ K-ZEPHYR1100 スタート出来ず
7 会田　直人 会田モータースエンジニアリング K-ZEPHYR1100 スタート出来ず

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

1'01.008 (6 / 10) 122.148 km/h 70 佐伯　真吾 / ＢＬＵＥＴＨＵＮＤＥＲ＆ＲＯＤ

Start Time :14:12'38    Finish Time :14:22'56.631 Entry :33    Start :28    Finish :27

*1 No.40は、国内競技規則　付則4 4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、国内競技規則 33-1-3 （30秒加算）を適用する。

審査委員長 競技監督 計時長

***** 以上完走 (7Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆ-ＺＥＲＯ 2016 / 5 / 8   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 67 清田　宗雅 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ鉄輪 K-GPZ900R 1'00.069 8 / 10 124.057
2 16 中北　浩史 ｎａｋａｈｉｒｏ－ＲカエデＭＣ K-GPZ1100 1'01.114 7 / 12 1.045 121.936
3 5 浅見　　隆 モトバーンズ＆火の玉Ｒ!! Y-FZ750 1'01.285 9 / 10 1.216 121.596
4 13 長﨑　優介 ＢＵＲＳＴ　ＣＯＲＥ　ＲＣ S-GS1200SS 1'01.355 8 / 10 1.286 121.457
5 86 前田　憲明 Ｇａｒａｇｅｄｂ＆NITRONJAPAN S-GSF1200S 1'01.779 8 / 9 1.710 120.624
6 39 渡辺　順一 風輪 K-ZRX1200 1'02.025 5 / 6 1.956 120.145
7 64 阿部　　勝 エフスポーツ☆RCドラスティック K-ZRX1200R 1'02.034 5 / 10 1.965 120.128
8 75 新井　徳男 タイヤハウスとちぎ・ＳＤＡ S-GSF1200S 1'02.122 8 / 12 2.053 119.958
9 96 舩木　弘之 HiRaNo＆ＴＫ－ＣＲＡＦＴ S-GS1200SS 1'02.170 8 / 10 2.101 119.865
10 6 小板橋　達也 ブルドッカータゴス K-GPZ900R 1'02.960 11 / 11 2.891 118.361
11 33 佐々木　重之 ＤＦＲ＋プライド１＋梨本塾 Y-FZ750 1'03.395 3 / 7 3.326 117.549

*1 12 31 髙橋　良充 ｅｆ　ＳＰＯＲＴ＆ＬＵＢＩＲＤ K-GPZ900R 1'03.785 7 / 10 3.716 116.830
13 37 久保井　誠 モーターキッズ柳澤＆粂井軍団 K-ZRX1200R 1'04.116 9 / 11 4.047 116.227
14 56 小林　聖司 モーターキッズ　栁澤 S-GSF1200 1'04.228 6 / 11 4.159 116.024
15 36 大沼　邦康 WITH ME RACING feat. 大曇電通 K-Z1000 1'04.298 3 / 12 4.229 115.898
16 53 鈴木　　敦 ＲＥＤＭＡＸ＆栁澤商会＆鈴幸 K-GPZ1100 1'04.574 8 / 11 4.505 115.402
17 54 青山　義昭 ASアオヤマＳＣ５４withG･ＳＡＭ H-CB1300SB 1'04.606 8 / 9 4.537 115.345
18 63 新井　　学 Ｃ－Ｂｂｌａｓｔ＆関☆爆ＲＴ H-CB1300SF 1'05.078 4 / 11 5.009 114.509
19 8 神谷　智一 Y-FZS1000 1'05.618 4 / 8 5.549 113.566
20 69 渡辺　　力 ヨシダエンジニアリング K-GPZ900R 1'06.071 4 / 11 6.002 112.788
21 4 海良　幸治 ＲＳＰｗｉｔｈＲＨ宮島 H-X4 1'06.160 9 / 11 6.091 112.636
22 88 増山　　寛 野良犬＆ドッグハウス K-GPZ750R 1'06.243 6 / 11 6.174 112.495
23 91 栃本　恭輔 MOONFIELD&ADDICT K-Z1000 1'07.347 9 / 10 7.278 110.651

Entry :23    Start :23

*1 No.31は、国内競技規則　付則4 4-1-2-7違反（ﾁｪｯｶｰ旗無視）により、国内競技規則 33-1-1 訓戒を適用する。

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

GapBest Time
Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (1'12.082 - 120% ) *****

Pos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



Ｆ-ＺＥＲＯ 2016 / 5 / 8   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 16 中北　浩史 ｎａｋａｈｉｒｏ－ＲカエデＭＣ K-GPZ1100 10 10'15.643 1'00.492 3 / 10 121.044
2 13 長﨑　優介 ＢＵＲＳＴ　ＣＯＲＥ　ＲＣ S-GS1200SS 10 10'16.082 0.439 1'00.513 8 / 10 120.958
3 5 浅見　　隆 モトバーンズ＆火の玉Ｒ!! Y-FZ750 10 10'16.966 1.323 1'00.894 9 / 10 120.785
4 67 清田　宗雅 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ鉄輪 K-GPZ900R 10 10'17.442 1.799 1'00.693 4 / 10 120.691
5 86 前田　憲明 Ｇａｒａｇｅｄｂ＆NITRONJAPAN S-GSF1200S 10 10'19.768 4.125 1'00.417 9 / 10 120.239
6 39 渡辺　順一 風輪 K-ZRX1200 10 10'27.265 11.622 1'01.683 2 / 10 118.801
7 96 舩木　弘之 HiRaNo＆ＴＫ－ＣＲＡＦＴ S-GS1200SS 10 10'31.384 15.741 1'02.264 3 / 10 118.026
8 75 新井　徳男 タイヤハウスとちぎ・ＳＤＡ S-GSF1200S 10 10'37.199 21.556 1'02.340 7 / 10 116.949
9 33 佐々木　重之 ＤＦＲ＋プライド１＋梨本塾 Y-FZ750 10 10'43.081 27.438 1'03.224 4 / 10 115.880
10 31 髙橋　良充 ｅｆ　ＳＰＯＲＴ＆ＬＵＢＩＲＤ K-GPZ900R 10 10'49.855 34.212 1'03.523 4 / 10 114.672
11 54 青山　義昭 ASアオヤマＳＣ５４withG･ＳＡＭ H-CB1300SB 10 10'51.865 36.222 1'03.914 4 / 10 114.318

＃ 12 53 鈴木　　敦 ＲＥＤＭＡＸ＆栁澤商会＆鈴幸 K-GPZ1100 10 10'52.479 36.836 1'03.992 10 / 10 114.211
13 37 久保井　誠 モーターキッズ柳澤＆粂井軍団 K-ZRX1200R 10 10'57.654 42.011 1'03.792 5 / 10 113.312
14 36 大沼　邦康 WITH ME RACING feat. 大曇電通 K-Z1000 10 11'00.567 44.924 1'04.888 3 / 10 112.812
15 63 新井　　学 Ｃ－Ｂｂｌａｓｔ＆関☆爆ＲＴ H-CB1300SF 10 11'02.392 46.749 1'04.930 3 / 10 112.501
16 4 海良　幸治 ＲＳＰｗｉｔｈＲＨ宮島 H-X4 10 11'09.169 53.526 1'05.081 4 / 10 111.362

*1 17 64 阿部　　勝 エフスポーツ☆RCドラスティック K-ZRX1200R 10 11'11.623 55.980 1'02.982 6 / 10 110.955
18 69 渡辺　　力 ヨシダエンジニアリング K-GPZ900R 10 11'11.734 56.091 1'05.002 9 / 10 110.937
19 8 神谷　智一 Y-FZS1000 10 11'13.600 57.957 1'05.419 10 / 10 110.629
20 88 増山　　寛 野良犬＆ドッグハウス K-GPZ750R 9 10'17.177 1Lap 1'07.131 5 / 9 108.669
21 91 栃本　恭輔 MOONFIELD&ADDICT K-Z1000 9 10'26.943 1Lap 1'07.934 6 / 9 106.976

6 小板橋　達也 ブルドッカータゴス K-GPZ900R 0
56 小林　聖司 モーターキッズ　栁澤 S-GSF1200 0

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

1'00.417 (9 / 10) 123.343 km/h 86 前田　憲明 / Ｇａｒａｇｅｄｂ＆NITRONJAPAN

Start Time :14:35'57    Finish Time :14:46'12.643 Entry :23    Start :23    Finish :21

*1 No.64は、国内競技規則　付則4 4-1-3-1違反（黄旗区間での追い越し）により、国内競技規則 33-1-3 （30秒加算）を適用する。

審査委員長 競技監督 計時長

***** 以上完走 (7Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ　Ａ組 2016 / 5 / 8   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 川島　英次 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000R 1'03.109 7 / 9 118.081
2 10 小泉　　司 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 1'03.581 5 / 10 0.472 117.205
3 79 谷津　太郎 タロウモータース×アマノジャク K-KZ900 1'03.598 8 / 10 0.489 117.173
4 83 新井　泰緒 ブルーサンダーＴＩＳ K-Z1000MKⅡ 1'03.760 7 / 11 0.651 116.876
5 28 廿浦　敏幸 ＰＯＷＥＲ　ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 1'04.204 3 / 10 1.095 116.068
6 37 石神　克俊 イエローコーン＆ＧＳＦ K-Z1 1'04.354 11 / 11 1.245 115.797
7 93 藤田　　巧 ＲＡＳＨ＆ＢＦ・ＴＡ９３ H-CB750K 1'04.444 2 / 11 1.335 115.635
8 50 益子　公成 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ K-Z1 1'04.547 8 / 11 1.438 115.451
9 36 山﨑　　修 スピードショップイトウ K-Z1000R 1'04.859 6 / 9 1.750 114.895
10 63 岩崎　　操 Ｔｅａｍ　ＲＡＳＨ H-CB1100F 1'05.923 4 / 11 2.814 113.041
11 67 比留間　俊一 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-KZ1000J 1'05.960 3 / 11 2.851 112.978
12 75 宮繁　順一 ジェイズ　パワード　グリフィン H-CB750F 1'06.067 6 / 11 2.958 112.795
13 31 夏目　英和 リハビリーズ K-KZ1000J 1'06.067 7 / 11 2.958 112.795
14 15 川浦　寿弥 フラットランドＷ・パインロード K-Z1000LTD 1'06.074 11 / 11 2.965 112.783
15 68 新田　　薫 青雷＆雷電＆東大阪ベース K-KZ1000J 1'06.658 7 / 9 3.549 111.795
16 91 桑江　　明 琉走会＆桑江興業 S-GSX1100S 1'06.683 3 / 9 3.574 111.753
17 14 石坂　恭男 ＮＣＳ－レーシング S-GSX1000S 1'06.767 9 / 11 3.658 111.612
18 74 田口　　透 風輪 K-KZ1000J 1'06.977 7 / 11 3.868 111.262
19 19 石崎　　崇 鉄の字＆ＴＴＲレーシング H-CB1100R 1'07.172 3 / 11 4.063 110.939
20 84 矢澤　　隆 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1000R 1'07.297 6 / 11 4.188 110.733
21 82 狩野　勝彦 狩野塾&HOLIDAY-GARAGE K-Z1000J 1'07.628 11 / 11 4.519 110.191
22 95 小嶋　健二 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1-R 1'07.694 7 / 11 4.585 110.084
23 26 毛塚　明洋 ＳＯＵＮＤ　＆　ＰＯＷＥＲ K-Z750FX 1'07.996 8 / 11 4.887 109.595
24 20 小島　達治 ２０世紀少年団 K-Z750FX-1 1'08.230 7 / 11 5.121 109.219
25 66 福島　崇浩 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-KZ1000J 1'10.328 10 / 10 7.219 105.961

97 長島　俊行 ＡＳアオヤマ H-CB750F 計測出来ず
11 髙橋　範男 ＲＩＳＥ　ＪＡＰＡＮ K-Z750FX 出走せず
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Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ　Ｂ組 2016 / 5 / 8   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 3 張替　信二 ライズ★バイク店 K-Z1000R 1'04.194 8 / 11 116.086
2 13 荒　　憲之 ＡＲＡモータースＷｅｂｉｋｅ S-GSX1100S 1'04.491 6 / 12 0.297 115.551
3 59 野中　英雄 九州鉄馬･ｽﾃｯﾌﾟ1久留米の番長 S-GS1000 1'04.809 2 / 2 0.615 114.984
4 72 高橋　勝美 Ｃｈｉｅ　＆　Ｍｏｍｏ K-Z1000H 1'05.162 2 / 11 0.968 114.361
5 25 田中　寿和 ＢＦ＆ＲＡＳＨ K-Z1 1'05.246 5 / 12 1.052 114.214
6 99 和田　弥之 ＫＢＲ　和田設備工業 K-Z750 1'05.916 7 / 12 1.722 113.053
7 81 平子　貴弘 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000J 1'06.558 2 / 2 2.364 111.962
8 62 中田　雄二郎 中田造園＆ｅｆスポーツ K-Z1100GP 1'06.683 5 / 11 2.489 111.753
9 45 古田　幹啓 K-Z1-R 1'06.825 7 / 11 2.631 111.515
10 89 相馬　大介 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力 H-CB750F 1'06.859 8 / 12 2.665 111.458
11 92 金子　順行 ＴＥＡＭ　ＺＡＰＰＥＲ K-Z1000MKⅡ 1'08.095 11 / 11 3.901 109.435
12 27 目黒　龍男 Ｍ－６９レッドイーグル K-Z1000J 1'08.139 7 / 11 3.945 109.365
13 30 佐藤　正之 ＧＰ　クラフト K-Z900 1'08.423 10 / 11 4.229 108.911
14 85 富岡　龍也 ＳＵＮＮＹ　ＲＩＤＥ K-Z750FX 1'08.523 5 / 11 4.329 108.752
15 88 大山　公也 ＭＧ－ＮＥＳＴ K-Z1000J 1'08.968 5 / 11 4.774 108.050
16 6 田辺　伊智朗 カタナ会今年は創立30周年！ S-GSX1100S･Katana 1'09.283 6 / 11 5.089 107.559
17 35 福田　良一 アーツ　ファクトリー K-Z1-R 1'09.468 6 / 11 5.274 107.272
18 16 貝川　　勉 スピードショップイトウ S-GSX1100S 1'09.916 7 / 11 5.722 106.585
19 39 永山　信一 ＲＴルパン K-KZ1000J 1'10.031 5 / 11 5.837 106.410
20 8 三浦　　茂 ＴＴＲレーシング H-CB750F 1'10.089 9 / 11 5.895 106.322
21 54 小澤　智行 オザワ輪業＆鈴木モータース S-GSX750S 1'11.191 7 / 11 6.997 104.676
22 73 奥村　高弘 ＹＳＳ・ＰＭＣサテライト K-Z1 1'11.242 2 / 10 7.048 104.601
23 29 有間　和樹 ＰＩＮＨＥＥＬ．Ｒ K-KZ1000 1'11.641 2 / 11 7.447 104.019
24 60 西河　泰弘 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'12.533 2 / 3 8.339 102.739
25 71 前田　弘樹 リバティーズ K-Z1000MKⅡ 1'14.029 7 / 10 9.835 100.663
26 12 渡辺　優也 風輪＋彩野ｗｏｒｋｓ K-Z2 1'15.471 5 / 9 11.277 98.740

58 五島　義行 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-Z1000J 計測出来ず
96 新井　誠司 プラスアイ＆ルバードオイル K-Z750FX-1 出走せず
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ＭＯＮＳＴＥＲ　Ｃ組 2016 / 5 / 8   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 77 満平　　薫 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ． K-KZ1000 1'04.839 6 / 11 114.931
2 55 杉浦　陵介 スピードショップイトウ K-Z1000 1'04.960 6 / 11 0.121 114.717
3 23 宇宿　更司 ＢＣＲ＆ﾊﾟｲﾝﾛｰﾄﾞ＆ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ K-Z1000 1'05.547 5 / 11 0.708 113.689
4 41 和田　健太郎 Ｄ．Ｈ．Ｒ　from　ＲＹＵＳＥ S-GSX1100S 1'05.607 11 / 11 0.768 113.585
5 7 仲嘉　勝秀 マントウ八木沢　雷電＆琉走会 K-Z750 1'05.861 8 / 9 1.022 113.147
6 43 原山　正樹 Ｂ・Ｃ・Ｒ K-Z1000MKⅡ 1'06.185 6 / 11 1.346 112.593
7 18 大野　秀美 唐草帝国軍＆トシＥＮＧ． K-Z900 1'06.253 6 / 8 1.414 112.478
8 78 小林　徹雄 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ　力 K-KZ1000 1'06.345 6 / 11 1.506 112.322
9 22 椎根　隆慶 ＭＧ－ＮＥＳＴ K-KZ1000 1'06.555 7 / 10 1.716 111.968
10 9 中澤  健生 N2F･BIGSHOT&ﾀｹﾀｹﾚｰｼﾝｸﾞ H-CB900F 1'07.455 9 / 11 2.616 110.474
11 69 山田　武彦 Take's19+ﾀｹ×ﾀｹﾚｰｼﾝｸﾞwithRISE H-CB750F 1'07.633 5 / 11 2.794 110.183
12 38 小川　貴之 ＤＦＲ＆琉走会 K-KZ1000MKⅡ 1'07.714 7 / 11 2.875 110.051
13 32 舩坂　伸朗 チーム３２ K-Z1100GP 1'08.292 6 / 11 3.453 109.120
14 4 今井　　茂 るりあんりＲａｃｉｎｇ K-KZ900 1'08.498 8 / 11 3.659 108.791
15 80 吉川　　浩 ＢＬＡＣＫ　ＪＡＣＫ　＆ＩＺＭ K-750RS 1'08.748 11 / 11 3.909 108.396
16 64 柏瀬　元康 柏瀬樹脂工業＆ルバードオイル S-GS1000S 1'08.848 4 / 11 4.009 108.238
17 61 藤江　謙次 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000J 1'09.027 8 / 10 4.188 107.958
18 34 袴塚　紀之 Ｙ－ｓｔｙｌｅ S-GSX1100S 1'09.614 9 / 10 4.775 107.047
19 21 外山　智幸 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'10.451 10 / 10 5.612 105.776
20 17 金島　　弘 ＲＡＳＨ K-KZ1000 1'11.079 2 / 7 6.240 104.841
21 52 板坂　尚史 ＴＥＡＭ　ＰＩＴ　ＲＯＡＤ K-Z1000J 1'11.951 7 / 10 7.112 103.570
22 87 早川　幸夫 ＨＣＳ K-KZ1000H 1'13.422 3 / 10 8.583 101.495
23 5 新堀　　正 狩野塾＆みどり一族＆Ｍバーンズ K-Z1000R 1'14.208 6 / 10 9.369 100.420
24 53 和田　大樹 ＰＩＮＨＥＥＬ・Ｒ K-Z1-R 1'14.321 9 / 10 9.482 100.268

40 桑野　好幸 MONROERIDE RACING K-Z1 計測出来ず
56 浜　　英俊 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-KZ1000MKⅡ 出走せず
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ＭＯＮＳＴＥＲ 2016 / 5 / 8   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 A 川島　英次 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000R 1'03.109 7 / 9 118.081
2 10 A 小泉　　司 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 1'03.581 5 / 10 0.472 117.205
3 79 A 谷津　太郎 タロウモータース×アマノジャク K-KZ900 1'03.598 8 / 10 0.489 117.173
4 83 A 新井　泰緒 ブルーサンダーＴＩＳ K-Z1000MKⅡ 1'03.760 7 / 11 0.651 116.876
5 3 B 張替　信二 ライズ★バイク店 K-Z1000R 1'04.194 8 / 11 1.085 116.086
6 28 A 廿浦　敏幸 ＰＯＷＥＲ　ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 1'04.204 3 / 10 1.095 116.068
7 37 A 石神　克俊 イエローコーン＆ＧＳＦ K-Z1 1'04.354 11 / 11 1.245 115.797
8 93 A 藤田　　巧 ＲＡＳＨ＆ＢＦ・ＴＡ９３ H-CB750K 1'04.444 2 / 11 1.335 115.635
9 13 B 荒　　憲之 ＡＲＡモータースＷｅｂｉｋｅ S-GSX1100S 1'04.491 6 / 12 1.382 115.551
10 50 A 益子　公成 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ K-Z1 1'04.547 8 / 11 1.438 115.451
11 59 B 野中　英雄 九州鉄馬･ｽﾃｯﾌﾟ1久留米の番長 S-GS1000 1'04.809 2 / 2 1.700 114.984
12 77 C 満平　　薫 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ． K-KZ1000 1'04.839 6 / 11 1.730 114.931
13 36 A 山﨑　　修 スピードショップイトウ K-Z1000R 1'04.859 6 / 9 1.750 114.895
14 55 C 杉浦　陵介 スピードショップイトウ K-Z1000 1'04.960 6 / 11 1.851 114.717
15 72 B 高橋　勝美 Ｃｈｉｅ　＆　Ｍｏｍｏ K-Z1000H 1'05.162 2 / 11 2.053 114.361
16 25 B 田中　寿和 ＢＦ＆ＲＡＳＨ K-Z1 1'05.246 5 / 12 2.137 114.214
17 23 C 宇宿　更司 ＢＣＲ＆ﾊﾟｲﾝﾛｰﾄﾞ＆ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ K-Z1000 1'05.547 5 / 11 2.438 113.689
18 41 C 和田　健太郎 Ｄ．Ｈ．Ｒ　from　ＲＹＵＳＥ S-GSX1100S 1'05.607 11 / 11 2.498 113.585
19 7 C 仲嘉　勝秀 マントウ八木沢　雷電＆琉走会 K-Z750 1'05.861 8 / 9 2.752 113.147
20 99 B 和田　弥之 ＫＢＲ　和田設備工業 K-Z750 1'05.916 7 / 12 2.807 113.053
21 63 A 岩崎　　操 Ｔｅａｍ　ＲＡＳＨ H-CB1100F 1'05.923 4 / 11 2.814 113.041
22 67 A 比留間　俊一 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-KZ1000J 1'05.960 3 / 11 2.851 112.978
23 75 A 宮繁　順一 ジェイズ　パワード　グリフィン H-CB750F 1'06.067 6 / 11 2.958 112.795
24 31 A 夏目　英和 リハビリーズ K-KZ1000J 1'06.067 7 / 11 2.958 112.795
25 15 A 川浦　寿弥 フラットランドＷ・パインロード K-Z1000LTD 1'06.074 11 / 11 2.965 112.783
26 43 C 原山　正樹 Ｂ・Ｃ・Ｒ K-Z1000MKⅡ 1'06.185 6 / 11 3.076 112.593
27 18 C 大野　秀美 唐草帝国軍＆トシＥＮＧ． K-Z900 1'06.253 6 / 8 3.144 112.478
28 78 C 小林　徹雄 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ　力 K-KZ1000 1'06.345 6 / 11 3.236 112.322
29 22 C 椎根　隆慶 ＭＧ－ＮＥＳＴ K-KZ1000 1'06.555 7 / 10 3.446 111.968
30 81 B 平子　貴弘 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000J 1'06.558 2 / 2 3.449 111.962
31 68 A 新田　　薫 青雷＆雷電＆東大阪ベース K-KZ1000J 1'06.658 7 / 9 3.549 111.795
32 91 A 桑江　　明 琉走会＆桑江興業 S-GSX1100S 1'06.683 3 / 9 3.574 111.753
33 62 B 中田　雄二郎 中田造園＆ｅｆスポーツ K-Z1100GP 1'06.683 5 / 11 3.574 111.753
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ＭＯＮＳＴＥＲ 2016 / 5 / 8   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

34 14 A 石坂　恭男 ＮＣＳ－レーシング S-GSX1000S 1'06.767 9 / 11 3.658 111.612
35 45 B 古田　幹啓 K-Z1-R 1'06.825 7 / 11 3.716 111.515
36 89 B 相馬　大介 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力 H-CB750F 1'06.859 8 / 12 3.750 111.458
37 74 A 田口　　透 風輪 K-KZ1000J 1'06.977 7 / 11 3.868 111.262
38 19 A 石崎　　崇 鉄の字＆ＴＴＲレーシング H-CB1100R 1'07.172 3 / 11 4.063 110.939
39 84 A 矢澤　　隆 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1000R 1'07.297 6 / 11 4.188 110.733
40 9 C 中澤  健生 N2F･BIGSHOT&ﾀｹﾀｹﾚｰｼﾝｸﾞ H-CB900F 1'07.455 9 / 11 4.346 110.474
41 82 A 狩野　勝彦 狩野塾&HOLIDAY-GARAGE K-Z1000J 1'07.628 11 / 11 4.519 110.191
42 69 C 山田　武彦 Take's19+ﾀｹ×ﾀｹﾚｰｼﾝｸﾞwithRISE H-CB750F 1'07.633 5 / 11 4.524 110.183
43 95 A 小嶋　健二 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1-R 1'07.694 7 / 11 4.585 110.084
44 38 C 小川　貴之 ＤＦＲ＆琉走会 K-KZ1000MKⅡ 1'07.714 7 / 11 4.605 110.051
45 26 A 毛塚　明洋 ＳＯＵＮＤ　＆　ＰＯＷＥＲ K-Z750FX 1'07.996 8 / 11 4.887 109.595
46 92 B 金子　順行 ＴＥＡＭ　ＺＡＰＰＥＲ K-Z1000MKⅡ 1'08.095 11 / 11 4.986 109.435
47 27 B 目黒　龍男 Ｍ－６９レッドイーグル K-Z1000J 1'08.139 7 / 11 5.030 109.365
48 20 A 小島　達治 ２０世紀少年団 K-Z750FX-1 1'08.230 7 / 11 5.121 109.219
49 32 C 舩坂　伸朗 チーム３２ K-Z1100GP 1'08.292 6 / 11 5.183 109.120
50 30 B 佐藤　正之 ＧＰ　クラフト K-Z900 1'08.423 10 / 11 5.314 108.911
51 4 C 今井　　茂 るりあんりＲａｃｉｎｇ K-KZ900 1'08.498 8 / 11 5.389 108.791
52 85 B 富岡　龍也 ＳＵＮＮＹ　ＲＩＤＥ K-Z750FX 1'08.523 5 / 11 5.414 108.752
53 80 C 吉川　　浩 ＢＬＡＣＫ　ＪＡＣＫ　＆ＩＺＭ K-750RS 1'08.748 11 / 11 5.639 108.396
54 64 C 柏瀬　元康 柏瀬樹脂工業＆ルバードオイル S-GS1000S 1'08.848 4 / 11 5.739 108.238
55 88 B 大山　公也 ＭＧ－ＮＥＳＴ K-Z1000J 1'08.968 5 / 11 5.859 108.050
56 61 C 藤江　謙次 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000J 1'09.027 8 / 10 5.918 107.958
57 6 B 田辺　伊智朗 カタナ会今年は創立30周年！ S-GSX1100S･Katana 1'09.283 6 / 11 6.174 107.559
58 35 B 福田　良一 アーツ　ファクトリー K-Z1-R 1'09.468 6 / 11 6.359 107.272
59 34 C 袴塚　紀之 Ｙ－ｓｔｙｌｅ S-GSX1100S 1'09.614 9 / 10 6.505 107.047
60 16 B 貝川　　勉 スピードショップイトウ S-GSX1100S 1'09.916 7 / 11 6.807 106.585
61 39 B 永山　信一 ＲＴルパン K-KZ1000J 1'10.031 5 / 11 6.922 106.410
62 8 B 三浦　　茂 ＴＴＲレーシング H-CB750F 1'10.089 9 / 11 6.980 106.322
63 66 A 福島　崇浩 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-KZ1000J 1'10.328 10 / 10 7.219 105.961
64 21 C 外山　智幸 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'10.451 10 / 10 7.342 105.776
65 17 C 金島　　弘 ＲＡＳＨ K-KZ1000 1'11.079 2 / 7 7.970 104.841
66 54 B 小澤　智行 オザワ輪業＆鈴木モータース S-GSX750S 1'11.191 7 / 11 8.082 104.676

67 73 B 奥村　高弘 ＹＳＳ・ＰＭＣサテライト K-Z1 1'11.242 2 / 10 8.133 104.601
68 29 B 有間　和樹 ＰＩＮＨＥＥＬ．Ｒ K-KZ1000 1'11.641 2 / 11 8.532 104.019
69 52 C 板坂　尚史 ＴＥＡＭ　ＰＩＴ　ＲＯＡＤ K-Z1000J 1'11.951 7 / 10 8.842 103.570
70 60 B 西河　泰弘 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 1'12.533 2 / 3 9.424 102.739
71 87 C 早川　幸夫 ＨＣＳ K-KZ1000H 1'13.422 3 / 10 10.313 101.495
72 71 B 前田　弘樹 リバティーズ K-Z1000MKⅡ 1'14.029 7 / 10 10.920 100.663

*1 73 5 C 新堀　　正 狩野塾＆みどり一族＆Ｍバーンズ K-Z1000R 1'14.208 6 / 10 11.099 100.420
74 53 C 和田　大樹 ＰＩＮＨＥＥＬ・Ｒ K-Z1-R 1'14.321 9 / 10 11.212 100.268
75 12 B 渡辺　優也 風輪＋彩野ｗｏｒｋｓ K-Z2 1'15.471 5 / 9 12.362 98.740

40 C 桑野　好幸 MONROERIDE RACING K-Z1 計測出来ず
58 B 五島　義行 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-Z1000J 計測出来ず
97 A 長島　俊行 ＡＳアオヤマ H-CB750F 計測出来ず
11 A 髙橋　範男 ＲＩＳＥ　ＪＡＰＡＮ K-Z750FX 出走せず
56 C 浜　　英俊 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-KZ1000MKⅡ 出走せず
96 B 新井　誠司 プラスアイ＆ルバードオイル K-Z750FX-1 出走せず

Entry :81    Start :78

*1 No.5は、国内競技規則 付則4 19違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞの速度違反）により、国内競技規則 33-1-2（罰金5,000円）を適用する。

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Lap GapTypeGr. Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上Gr.B 進出 (1'15.730 - 120% ) *****

Pos No Name Team

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｇｒ．Ａ 2016 / 5 / 8   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 川島　英次 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-Z1000R 6 6'23.523 1'03.177 4 / 6 116.582
2 83 新井　泰緒 ブルーサンダーＴＩＳ K-Z1000MKⅡ 6 6'24.152 0.629 1'03.198 5 / 6 116.391
3 10 小泉　　司 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 6 6'25.025 1.502 1'03.387 5 / 6 116.128
4 3 張替　信二 ライズ★バイク店 K-Z1000R 6 6'30.362 6.839 1'03.633 3 / 6 114.540
5 13 荒　　憲之 ＡＲＡモータースＷｅｂｉｋｅ S-GSX1100S 6 6'32.377 8.854 1'04.124 3 / 6 113.952
6 28 廿浦　敏幸 ＰＯＷＥＲ　ＢＵＩＬＤＥＲ S-GSX1100S 6 6'32.642 9.119 1'04.239 4 / 6 113.875
7 59 野中　英雄 九州鉄馬･ｽﾃｯﾌﾟ1久留米の番長 S-GS1000 6 6'33.566 10.043 1'04.168 4 / 6 113.607
8 93 藤田　　巧 ＲＡＳＨ＆ＢＦ・ＴＡ９３ H-CB750K 6 6'33.635 10.112 1'03.612 3 / 6 113.587
9 37 石神　克俊 イエローコーン＆ＧＳＦ K-Z1 6 6'38.631 15.108 1'04.839 5 / 6 112.164
10 77 満平　　薫 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ． K-KZ1000 6 6'41.001 17.478 1'05.480 3 / 6 111.501
11 72 高橋　勝美 Ｃｈｉｅ　＆　Ｍｏｍｏ K-Z1000H 6 6'41.628 18.105 1'05.540 2 / 6 111.327
12 55 杉浦　陵介 スピードショップイトウ K-Z1000 6 6'43.568 20.045 1'05.372 4 / 6 110.792
13 50 益子　公成 ＢＬＵＥ　ＴＨＵＮＤＥＲＳ K-Z1 6 6'44.334 20.811 1'05.725 2 / 6 110.582
14 23 宇宿　更司 ＢＣＲ＆ﾊﾟｲﾝﾛｰﾄﾞ＆ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽ K-Z1000 6 6'44.455 20.932 1'05.506 3 / 6 110.549
15 91 桑江　　明 琉走会＆桑江興業 S-GSX1100S 6 6'50.887 27.364 1'06.947 4 / 6 108.818
16 41 和田　健太郎 Ｄ．Ｈ．Ｒ　from　ＲＹＵＳＥ S-GSX1100S 6 6'53.426 29.903 1'06.985 3 / 6 108.150
17 25 田中　寿和 ＢＦ＆ＲＡＳＨ K-Z1 6 6'53.633 30.110 1'06.593 3 / 6 108.096
18 43 原山　正樹 Ｂ・Ｃ・Ｒ K-Z1000MKⅡ 6 6'53.894 30.371 1'06.914 3 / 6 108.028
19 22 椎根　隆慶 ＭＧ－ＮＥＳＴ K-KZ1000 6 6'54.084 30.561 1'06.886 3 / 6 107.978
20 63 岩崎　　操 Ｔｅａｍ　ＲＡＳＨ H-CB1100F 6 6'54.342 30.819 1'06.848 3 / 6 107.911
21 99 和田　弥之 ＫＢＲ　和田設備工業 K-Z750 6 6'54.766 31.243 1'06.893 3 / 6 107.801
22 78 小林　徹雄 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ　力 K-KZ1000 6 6'55.147 31.624 1'07.112 3 / 6 107.702
23 18 大野　秀美 唐草帝国軍＆トシＥＮＧ． K-Z900 6 6'55.937 32.414 1'06.703 3 / 6 107.497
24 67 比留間　俊一 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-KZ1000J 6 6'57.219 33.696 1'07.229 4 / 6 107.167
25 14 石坂　恭男 ＮＣＳ－レーシング S-GSX1000S 6 6'58.493 34.970 1'07.618 6 / 6 106.840
26 68 新田　　薫 青雷＆雷電＆東大阪ベース K-KZ1000J 6 6'59.284 35.761 1'07.147 3 / 6 106.639
27 62 中田　雄二郎 中田造園＆ｅｆスポーツ K-Z1100GP 6 7'05.801 42.278 1'07.937 3 / 6 105.007

*1 28 15 川浦　寿弥 フラットランドＷ・パインロード K-Z1000LTD 6 7'18.174 54.651 1'06.084 2 / 6 102.042

29 36 山﨑　　修 スピードショップイトウ K-Z1000R 4 4'29.337 2Laps 1'05.647 2 / 4 110.672

7 仲嘉　勝秀 マントウ八木沢　雷電＆琉走会 K-Z750 2 2'59.321 4Laps 1'17.332 1 / 2 83.114
79 谷津　太郎 タロウモータース×アマノジャク K-KZ900 1 1'43.190 5Laps 1'43.190 1 / 1 72.216
75 宮繁　順一 ジェイズ　パワード　グリフィン H-CB750F スタート出来ず
31 夏目　英和 リハビリーズ K-KZ1000J スタート出来ず

Fastest Lap

1'03.177 (4 / 6) 117.954 km/h 2 川島　英次 / ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ

Start Time :15:14'59    Finish Time :15:21'22.523 Entry :81    Start :31    Finish :29

*1 No.15は、国内競技規則　付則4　18-2違反（ｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄ）により、国内競技規則　33-1-3（ｽﾄｯﾌﾟ&ｺﾞｰﾍﾟﾅﾙﾃｨ）を適用した。
※国内競技規則 付則4 23-1-2（赤旗によるﾚｰｽの一時停止）により、再ﾚｰｽとした。ただし再ﾚｰｽは2周減算とする。

審査委員長 競技監督 計時長

***** 以上完走 (4Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

Pos No Name Team Type Lap

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



ＭＯＮＳＴＥＲ Ｇｒ．Ｂ 2016 / 5 / 8   :     

暫定決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

34 89 相馬　大介 ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力 H-CB750F 6 6'44.701 1'05.440 4 / 6 110.482
35 74 田口　　透 風輪 K-KZ1000J 6 6'49.829 5.128 1'06.850 4 / 6 109.099
36 82 狩野　勝彦 狩野塾&HOLIDAY-GARAGE K-Z1000J 6 6'52.255 7.554 1'07.420 6 / 6 108.457
37 45 古田　幹啓 K-Z1-R 6 6'56.222 11.521 1'08.100 2 / 6 107.423
38 30 佐藤　正之 ＧＰ　クラフト K-Z900 6 6'57.236 12.535 1'07.921 5 / 6 107.162
39 26 毛塚　明洋 ＳＯＵＮＤ　＆　ＰＯＷＥＲ K-Z750FX 6 6'58.175 13.474 1'08.088 2 / 6 106.922
40 38 小川　貴之 ＤＦＲ＆琉走会 K-KZ1000MKⅡ 6 6'59.164 14.463 1'07.960 3 / 6 106.669
41 80 吉川　　浩 ＢＬＡＣＫ　ＪＡＣＫ　＆ＩＺＭ K-750RS 6 6'59.277 14.576 1'07.862 3 / 6 106.641
42 4 今井　　茂 るりあんりＲａｃｉｎｇ K-KZ900 6 7'01.359 16.658 1'07.939 3 / 6 106.114
43 64 柏瀬　元康 柏瀬樹脂工業＆ルバードオイル S-GS1000S 6 7'03.246 18.545 1'08.293 2 / 6 105.641
44 88 大山　公也 ＭＧ－ＮＥＳＴ K-Z1000J 6 7'03.612 18.911 1'08.556 3 / 6 105.549
45 32 舩坂　伸朗 チーム３２ K-Z1100GP 6 7'03.972 19.271 1'08.000 3 / 6 105.460
46 69 山田　武彦 Take's19+ﾀｹ×ﾀｹﾚｰｼﾝｸﾞwithRISE H-CB750F 6 7'04.443 19.742 1'08.631 3 / 6 105.343
47 27 目黒　龍男 Ｍ－６９レッドイーグル K-Z1000J 6 7'05.378 20.677 1'07.804 3 / 6 105.111
48 39 永山　信一 ＲＴルパン K-KZ1000J 6 7'07.995 23.294 1'09.432 5 / 6 104.469
49 20 小島　達治 ２０世紀少年団 K-Z750FX-1 6 7'08.599 23.898 1'09.467 5 / 6 104.321
50 61 藤江　謙次 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-Z1000J 6 7'12.360 27.659 1'08.871 5 / 6 103.414
51 16 貝川　　勉 スピードショップイトウ S-GSX1100S 6 7'13.442 28.741 1'09.336 5 / 6 103.156
52 6 田辺　伊智朗 カタナ会今年は創立30周年！ S-GSX1100S･Katana 6 7'14.376 29.675 1'08.854 6 / 6 102.934
53 21 外山　智幸 ＧＲＥＥＮ　ＲＡＣＩＮＧ K-KZ1000J 6 7'17.165 32.464 1'10.768 2 / 6 102.277
54 35 福田　良一 アーツ　ファクトリー K-Z1-R 6 7'17.559 32.858 1'10.861 2 / 6 102.185
55 85 富岡　龍也 ＳＵＮＮＹ　ＲＩＤＥ K-Z750FX 6 7'17.660 32.959 1'09.995 3 / 6 102.161
56 84 矢澤　　隆 Ｆ・Ｂ・Ｒ K-Z1000R 6 7'18.893 34.192 1'10.408 3 / 6 101.874
57 73 奥村　高弘 ＹＳＳ・ＰＭＣサテライト K-Z1 6 7'19.278 34.577 1'10.992 5 / 6 101.785
58 66 福島　崇浩 ロッドマスターズ＆プロガレージ K-KZ1000J 6 7'21.679 36.978 1'10.702 4 / 6 101.232
59 17 金島　　弘 ＲＡＳＨ K-KZ1000 6 7'22.299 37.598 1'11.007 3 / 6 101.090
60 29 有間　和樹 ＰＩＮＨＥＥＬ．Ｒ K-KZ1000 6 7'22.504 37.803 1'10.889 4 / 6 101.043
61 54 小澤　智行 オザワ輪業＆鈴木モータース S-GSX750S 6 7'27.892 43.191 1'11.611 6 / 6 99.828
62 34 袴塚　紀之 Ｙ－ｓｔｙｌｅ S-GSX1100S 6 7'31.404 46.703 1'11.882 5 / 6 99.051
63 8 三浦　　茂 ＴＴＲレーシング H-CB750F 6 7'35.408 50.707 1'13.147 3 / 6 98.180
64 52 板坂　尚史 ＴＥＡＭ　ＰＩＴ　ＲＯＡＤ K-Z1000J 6 7'39.056 54.355 1'14.017 4 / 6 97.400

19 石崎　　崇 鉄の字＆ＴＴＲレーシング H-CB1100R 0
92 金子　順行 ＴＥＡＭ　ＺＡＰＰＥＲ K-Z1000MKⅡ 0

Fastest Lap

1'05.440 (4 / 6) 113.875 km/h 89 相馬　大介 / ＮＯＩＺＥ＆モトショップ力

Start Time :16:11'25    Finish Time :16:18'09.701 Entry :81    Start :33    Finish :31

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Pos No Name Team Type Lap

***** 以上完走 (4Laps ) *****

LapTotal Time Gap Best Time
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



HERCULES／SUPER MONSTER Evo. 2016 / 5 / 8   :     

暫定予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 51 HER 1 松田　光市 くるま屋ユウシン＆ＳＤＡ K-GPZ1000RX 59.103 8 / 8 126.085
2 38 HER 2 宮島　伸也 ライダーハウス宮島 K-ZRX1100 59.303 4 / 7 0.200 125.660
3 41 HER 3 高野　利勝 チーム　ＲＳカタクラ Y-FZS1000 1'00.204 5 / 8 1.101 123.779
4 27 HER 4 川田　正浩 高崎ＦＺ会＆ブルドッカータゴス Y-FZ750 1'00.403 8 / 8 1.300 123.371
5 55 HER 5 笹原　隆男 片倉オート商会☆SD-ALTIS☆県星 T-02 1'00.444 4 / 7 1.341 123.288
6 2 S.M-Evo 1 松原　　泉 Ｋ’ｚＦＡＣＴＯＲＹ＆ＡＳＩＡ K-Z1 1'00.848 6 / 8 1.745 122.469
7 52 HER 6 小林　　覚 ＴＡＳＴＥ☆３１０６ＲＲ K-GPZ900R 1'00.990 4 / 4 1.887 122.184
8 1 S.M-Evo 2 上田　隆仁 スピードショップイトウ K-Z1000J 1'01.301 5 / 8 2.198 121.564
9 79 HER 7 谷津　太郎 タロウモータース×ｱﾏｼﾞｬ×ＴＧN K-Z1000 1'01.980 4 / 8 2.877 120.232
10 82 HER 8 谷　　正明 ＴＵＲＴＬＥ＆谷屋　ＫＯＯＤ S-GS1200SS 1'02.443 3 / 7 3.340 119.341
11 11 HER 9 堀江　　昭 レーシングチーム　アマノジャク K-GPZ900R 1'02.627 4 / 8 3.524 118.990
12 14 HER 10 石田　裕宗 遊心＠５１ＧＡＲＡＧＥ K-GPZ900R 1'03.148 7 / 8 4.045 118.008
13 8 HER 11 檜吉　太郎 Ｆｒｅｅｗａｙ K-Z1000 1'03.973 2 / 2 4.870 116.487
14 88 HER 12 小川　　亨 ムサシＲ　小川サービス H-NS400R 1'04.989 7 / 7 5.886 114.666

6 HER 清水　智弘 会田モータースエンジニアリング S-GSF1200 出走せず
29 HER 山根　光宏 ＰＯＷＥＲ－ＢＵＩＬＤＥＲ K-GPZ900R 出走せず
34 HER 行方　知基 レーシングチーム刀鍛冶 S-GSX1100S･Katana 出走せず

Entry :17    Start :14

HER：HERCULES
S.M-Evo.：SUPER MONSTER Evolution

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Ave.

Km/h

***** 以上予選通過 (HER : 1'10.923 - 120% /S.M-Evo : 1'13.017 - 120% ) *****

Pos No Class C.P. Name Team Type Lap GapBest Time

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 



HERCULES／SUPER MONSTER Evo. 2016 / 5 / 8   :     

正式決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 51 HER 1 松田　光市 くるま屋ユウシン＆ＳＤＡ K-GPZ1000RX 8 7'55.998 58.503 5 / 8 125.244
2 38 HER 2 宮島　伸也 ライダーハウス宮島 K-ZRX1100 8 7'57.296 1.298 58.906 7 / 8 124.904
3 27 HER 3 川田　正浩 高崎ＦＺ会＆ブルドッカータゴス Y-FZ750 8 8'09.089 13.091 59.993 3 / 8 121.892
4 79 HER 4 谷津　太郎 タロウモータース×ｱﾏｼﾞｬ×ＴＧN K-Z1000 8 8'11.582 15.584 1'00.525 2 / 8 121.274
5 1 S.M-Evo 1 上田　隆仁 スピードショップイトウ K-Z1000J 8 8'14.836 18.838 1'00.752 3 / 8 120.476
6 11 HER 5 堀江　　昭 レーシングチーム　アマノジャク K-GPZ900R 8 8'14.904 18.906 1'01.173 5 / 8 120.460
7 82 HER 6 谷　　正明 ＴＵＲＴＬＥ＆谷屋　ＫＯＯＤ S-GS1200SS 8 8'21.168 25.170 1'01.253 2 / 8 118.954
8 14 HER 7 石田　裕宗 遊心＠５１ＧＡＲＡＧＥ K-GPZ900R 8 8'28.844 32.846 1'02.360 3 / 8 117.160

＃ 9 88 HER 8 小川　　亨 ムサシＲ　小川サービス H-NS400R 8 8'39.607 43.609 1'03.706 7 / 8 114.733

41 HER 高野　利勝 チーム　ＲＳカタクラ Y-FZS1000 スタート出来ず
2 S.M-Evo 松原　　泉 Ｋ’ｚＦＡＣＴＯＲＹ＆ＡＳＩＡ K-Z1 スタート出来ず
52 HER 小林　　覚 ＴＡＳＴＥ☆３１０６ＲＲ K-GPZ900R スタート出来ず
8 HER 檜吉　太郎 Ｆｒｅｅｗａｙ K-Z1000 スタート出来ず
55 HER 笹原　隆男 片倉オート商会☆SD-ALTIS☆県星 T-02 スタート出来ず

＃真ん中賞：ｲﾍﾞﾝﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞｰｽにて随時授与いたします。

Fastest Lap

HER 58.503 (5 / 8) 127.378 km/h 51 松田　光市 / くるま屋ユウシン＆ＳＤＡ
S.M-Evo 1'00.752 (3 / 8) 122.663 km/h 1 上田　隆仁 / スピードショップイトウ

Start Time :15:49'15    Finish Time :15:57'10.998 Entry :17    Start :9    Finish :9

HER：HERCULES
S.M-Evo.：SUPER MONSTER Evolution
※国内競技規則 付則4 23-1-2（赤旗によるﾚｰｽの一時停止）により、再ﾚｰｽとした。ただし再ﾚｰｽは2周減算とする。

審査委員長 競技監督 計時長

Class C.P. Name Team
Ave.

Km/h

***** 以上チェッカー *****

***** 以上完走 (HER : 6Laps /S.M-Evo : 6Laps ) *****

Type Lap LapTotal Time Gap Best TimePos No

ＳＡＴＳＵＫＩ ＳＴＡＧＥ 

Ｄａｙｓ ｏｆ Ｂｉｋｅ ａｎｄ Ｒｏｓｅｓ 

Tsukuba Circuit(2,070m) 
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